dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

398/3479

414/3495

415/3496

416/3497

417/3498

419/3500

420/3501

421/3502

422/3503

424/3505

426/3507

429/3510

430/3511

431/3512

433/3514

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn>3C"

CBepeHuna

Kunpos AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

007466

15.07.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

04.10.2016

03.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

05.10.2016

11.10.2016

05.10.2016

06.10.2016

07.10.2016

11.10.2016

12.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

18.10.2016

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxunnoe 3paHune

KeapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

MoabeMHUK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



434/3515

435/3516

436/3517

438/3519

440/3521

441/3522

444/3525

445/3526

447/3528

448/3529

449/3530

450/3531

454/3535

456/3537

458/3539

459/3540

460/3541

461/3542

463/3544

464/3545

465/3546

466/3547

470/3551

473/3554

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOnaC"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

19.10.2016

11.11.2016

20.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

20.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

27.10.2016

28.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

28.10.2016

01.11.2016

01.11.2016

01.12.2016

02.11.2016

07.11.2016

22.11.2016

26.12.2016

09.11.2016

11.11.2016

KBapTupa

Hexxunnoe 3gaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>xxnnoe 3paHune

KeapTupa

KBapTupa

NmywecTBo 3 en.

Hexxunnoe 3paHune

KeapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



474/3555

475/3556

476/3557

477/3558

479/3560

482/3563

485/3566

486/3567

487/3568

488/3569

491/3572

497/3578

499/3580

503/3584

504/3585

508/3589

518/3599

519/3600

520/3601

521/3602

522/3603

523/3604

529/3610

531/3612

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOnaC"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

14.11.2016

11.12.2016

05.12.2016

17.11.2016

17.11.2016

16.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

24.11.2016

29.11.2016

07.12.2016

28.11.2016

02.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

12.12.2016

15.12.2016

10.12.2016

09.12.2016

12.12.2016

14.12.2016

KBapTupa

Hexxunnoe 3gaHune

He>xxnnoe 3paHune

HeXxxunoe 3naHune

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

>Xunon oom

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



534/3615

561/3642

563/3644

565/3646

566/3647

567/3648

568/3649

569/3650

570/3651

571/3652

572/3653

578/3659

581/3662

582/3663

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOnaC"

19.12.2016

26.12.2016

21.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

26.12.2016

23.12.2016

22.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

28.12.2016

29.12.2016

30.12.2016

29.12.2016

Hexxunnoe 3paHune

Hexxunnoe 3gaHune

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

He>xxnnoe 3paHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

O6opypnoBaHune

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



