Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Жиров Александр Александрович 007466 15.07.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						398/3479	000 "ЦНОиЭС"	04.10.2016	Квартира	рыночная
						414/3495	000 "ЦНОиЭС"	03.10.2016	Квартира	рыночная
415/3496	000 "ЦНОиЭС"	04.10.2016	Земельный участок	рыночная						
416/3497	000 "ЦН0иЭС"	04.10.2016	Нежилое здание	рыночная						
417/3498	000 "ЦНОиЭС"	05.10.2016	Квартира	рыночная						
419/3500	000 "ЦНОиЭС"	11.10.2016	Земельный участок	рыночная						
420/3501	000 "ЦНОиЭС"	05.10.2016	Квартира	рыночная						
421/3502	000 "ЦН0иЭС"	06.10.2016	Квартира	рыночная						
422/3503	000 "ЦН0иЭС"	07.10.2016	Подъемник	рыночная						
424/3505	000 "ЦН0иЭС"	11.10.2016	Квартира	рыночная						
426/3507	000 "ЦН0иЭС"	12.10.2016	Квартира	рыночная						
429/3510	000 "ЦНОиЭС"	17.10.2016	Земельный участок	рыночная						
430/3511	000 "ЦНОиЭС"	17.10.2016	Квартира	рыночная						
431/3512	000 "ЦНОиЭС"	17.10.2016	Квартира	рыночная						
433/3514	000 "ЦНОиЭС"	18.10.2016	Квартира	рыночная						

434/3515	ООО "ЦНОиЭС"	19.10.2016	Квартира	рыночная
435/3516	ООО "ЦНОиЭС"	11.11.2016	Нежилое здание	рыночная
436/3517	ООО "ЦНОиЭС"	20.10.2016	Квартира	рыночная
438/3519	ООО "ЦНОиЭС"	21.10.2016	Квартира	рыночная
440/3521	ООО "ЦНОиЭС"	24.10.2016	Квартира	рыночная
441/3522	ООО "ЦНОиЭС"	20.10.2016	Квартира	рыночная
444/3525	ООО "ЦНОиЭС"	24.10.2016	Квартира	рыночная
445/3526	ООО "ЦНОиЭС"	24.10.2016	Квартира	рыночная
447/3528	ООО "ЦНОиЭС"	26.10.2016	Квартира	рыночная
448/3529	ООО "ЦНОиЭС"	26.10.2016	Квартира	рыночная
449/3530	ООО "ЦНОиЭС"	27.10.2016	Квартира	рыночная
450/3531	ООО "ЦНОиЭС"	28.10.2016	Квартира	рыночная
454/3535	ООО "ЦНОиЭС"	27.10.2016	Земельный участок	рыночная
456/3537	ООО "ЦНОиЭС"	27.10.2016	Квартира	рыночная
458/3539	ООО "ЦНОиЭС"	28.10.2016	Квартира	рыночная
459/3540	ООО "ЦНОиЭС"	01.11.2016	Квартира	рыночная
460/3541	ООО "ЦНОиЭС"	01.11.2016	Квартира	рыночная
461/3542	ООО "ЦНОиЭС"	01.12.2016	Нежилое здание	рыночная
463/3544	ООО "ЦНОиЭС"	02.11.2016	Квартира	рыночная
464/3545	ООО "ЦНОиЭС"	07.11.2016	Квартира	рыночная
465/3546	ООО "ЦНОиЭС"	22.11.2016	Имущество 3 ед.	рыночная
466/3547	ООО "ЦНОиЭС"	26.12.2016	Нежилое здание	рыночная
470/3551	ООО "ЦНОиЭС"	09.11.2016	Квартира	рыночная
473/3554	ООО "ЦНОиЭС"	11.11.2016	Квартира	рыночная

474/3555				
474/3333	000 "ЦНОиЭС"	14.11.2016	Квартира	рыночная
475/3556	000 "ЦНОиЭС"	11.12.2016	Нежилое здание	рыночная
476/3557	000 "ЦНОиЭС"	05.12.2016	Нежилое здание	рыночная
477/3558	000 "ЦНОиЭС"	17.11.2016	Нежилое здание	рыночная
479/3560	000 "ЦНОиЭС"	17.11.2016	Квартира	рыночная
482/3563	000 "ЦНОиЭС"	16.11.2016	Квартира	рыночная
485/3566	000 "ЦНОиЭС"	21.11.2016	Земельный участок	рыночная
486/3567	000 "ЦНОиЭС"	21.11.2016	Квартира	рыночная
487/3568	000 "ЦНОиЭС"	22.11.2016	Земельный участок	рыночная
488/3569	000 "ЦНОиЭС"	22.11.2016	Квартира	рыночная
491/3572	000 "ЦНОиЭС"	22.11.2016	Квартира	рыночная
497/3578	000 "ЦНОиЭС"	24.11.2016	Квартира	рыночная
499/3580	000 "ЦНОиЭС"	29.11.2016	Квартира	рыночная
503/3584	000 "ЦНОиЭС"	07.12.2016	Жилой дом	рыночная
504/3585	000 "ЦНОиЭС"	28.11.2016	Квартира	рыночная
508/3589	000 "ЦНОиЭС"	02.12.2016	Квартира	рыночная
518/3599	000 "ЦНОиЭС"	08.12.2016	Квартира	рыночная
519/3600	000 "ЦНОиЭС"	08.12.2016	Квартира	рыночная
520/3601	000 "ЦНОиЭС"	12.12.2016	Земельный участок	рыночная
521/3602	000 "ЦНОиЭС"	15.12.2016	Земельный участок	рыночная
522/3603	000 "ЦНОиЭС"	10.12.2016	Земельный участок	рыночная
523/3604	000 "ЦНОиЭС"	09.12.2016	Квартира	рыночная
529/3610	000 "ЦНОиЭС"	12.12.2016	Квартира	рыночная
531/3612	000 "ЦНОиЭС"	14.12.2016	Квартира	рыночная

534/3615	ООО "ЦНОиЭС"	19.12.2016	Нежилое здание	рыночная
561/3642	ООО "ЦНОиЭС"	26.12.2016	Нежилое здание	рыночная
563/3644	ООО "ЦНОиЭС"	21.12.2016	Земельный участок	рыночная
565/3646	ООО "ЦНОиЭС"	23.12.2016	Земельный участок	рыночная
566/3647	ООО "ЦНОиЭС"	23.12.2016	Земельный участок	рыночная
567/3648	ООО "ЦНОиЭС"	26.12.2016	Нежилое здание	рыночная
568/3649	ООО "ЦНОиЭС"	23.12.2016	Квартира	рыночная
569/3650	ООО "ЦНОиЭС"	22.12.2016	Квартира	рыночная
570/3651	ООО "ЦНОиЭС"	26.12.2016	Квартира	рыночная
571/3652	ООО "ЦНОиЭС"	26.12.2016	Квартира	рыночная
572/3653	ООО "ЦНОиЭС"	28.12.2016	Земельный участок	рыночная
578/3659	ООО "ЦНОиЭС"	29.12.2016	Квартира	рыночная
581/3662	ООО "ЦНОиЭС"	30.12.2016	Квартира	рыночная
582/3663	ООО "ЦНОиЭС"	29.12.2016	Оборудование	рыночная